

Toimintavuonna Suomi-Korean Tasavalta Yhdistys täytti 35 vuotta. Yhdistys on toteuttanut aktiivisesti yhdistyksen säännöissä määritellyjä toiminnan tarkoitusta ja tavoitteita. Tavoitteena on ollut ylläpitää Suomen ja Korean tasavallan ja näiden kansalaisten välisiä hyviä ja ystävällisiä suhteita edistämällä molemminpuolista ystävyystoimintaa, kulttuurivaihtoa ja kulttuuri- ja talouselämän sekä maiden valtio- ja yhteiskuntajärjestyksen tuntemusta.

### **Vuoden 2016 toiminnasta yleensä**

Toimintavuosi 2016 oli vilkas ja monipuolinen. Toimintaamme tuki merkittävästi Korean tasavallan suurlähetystö Helsingissä. Huhtikuussa suurlähettiläs H.E. Dr. Chang Dong-heen virkakausi Suomessa päättyi huhtikuussa ja hänen tilalleen tuli toukokuussa H.E. Kim Soo-gwon aloittaen toukokuussa. Eryliset kiitokset molemmille suurlähettiläille sekä lähetystön henkilöstölle hyvästä yhteistyöstä.

Vuoden 2016 aikana Arimo Variksen johdolla jatkettiin yhdistyksen sähköisen median kehitystyötä. Yhteistyö on jatkunut lähetystön kanssa mm. sisällön tuoton ja käännösten osalta.

Vuoden 2016 lokakuussa Korean lähetystö organisoi laajamittaisen Korea Culture Week 2016 tapahtuman jossa myös yhdistyksemme oli ollut aloitteellinen. Tarjonta oli erittäin monipuolista sisältäen mm. konsertteja, Korean nykymusiikkia, K-pop laulukilpailun, elokuvafestivaalin ja muuta kulttuuritarjontaa hienosti organisoituna ja esitettynä. Jäsenet voivat vapaasti osallistua näihin tilaisuuksiin.

Toimintaa sävyttivät perinteiset tapahtumat kuten kevätretki - nyt Tuusulan kulttuurimaisemiin, golf-kisat Espoon Master Golfissa, suurlähettiläslounas Suomalaisella Klubilla sekä perinteinen joulujuhla korkeatasoisine esiintyjineen. Kaikista vuoden 2016 tapahtumista on tarkempi yhteenveto yhdistyksen Toiminta-osuudessa. Mainittakoon että Korean uusi suurlähettiläs Kim Soo-gwon vaimoineen osallistuivat golf-kisaan, molemmat hyvällä menestyksellä.

### **Jäsenistö**

Yhdistyksen kokonaisjäsenmäärä vuoden 2016 lopussa oli 143 jäsentä. Näistä varsinaisia tai perhejäseniä oli 127, kannatusjäseniä 7. Lisäksi yhdistyksen jäseniä olivat kunniapuheenjohtaja Lauri Kaijansinkko, ja kunniajäsenet Erkki O. Auranen, Martti Haani, Ritva Korhonen, Heikki Latvanen, Oiva Rajasammal, Matti Romo, Kimmo Varhee ja Unto Turunen.

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin Sea Horse ravintolassa ja sääntömääräinen syyskokous Tieteiden talossa.

### **Hallitus**

Hallituksessa vuonna 2016 toimivat:

Matti Vinha, puheenjohtaja, Vappu Virkkunen varapuheenjohtaja, tiedotus ja tilaisuudet, Arimo Varis varapuheenjohtaja, jäsenasiat ja tiedottaminen, Veijo Rahikainen sihteeri, Olavi Vanninen rahastonhoitaja

ja golf, Lothar Mallon kulttuurivastaava, Liisa Kiianlinna avustukset ja Risto Elomaa yhteisöt. Julia Bärlund oli ulkomailla oleskelun vuoksi estynyt osallistumaan hallituksen työskentelyyn.

Hallitus kokoontui toimintavuonna neljä kertaa.

## Tiedottaminen

Toimintavuonna lähetettiin 4 laajempaa jäsentiedotetta sekä useita erillisiä tilaisuus / tapahtumakohtaisia tiedotteita. Tiedottamisesta vastasivat Vappu Virkkunen ja Arimo Varis.

## Talous

Pääasiallinen tulonlähde oli jäsenmaksut. Yleensä yhdistyksen tilaisuudet olivat maksullisia, jolloin jäsenet maksoivat kustannukset joko kokonaan tai yhdistys sponsoroi tapahtumia osittain. Golf-tapahtuman osalta osallistumismaksut ovat vastanneet kustannuksia. Opetusministeriö antoi toimintavuodelle € 1 800,00 toiminta-avustuksen. Se on merkittävä tuki toiminnallemme ja siitä parhaat kiitokset ministeriöön. Toimintavuonna tulos oli € 1 979,51 ylijäämäinen. Rahaa pankissa oli 31.12.2016 (Rahat ja saamiset) € 3 051,91. Yksityiskohtaiset talousluvut näkyvät tilinpäätöstiedoissa.

## Toiminta

**Kevätkokous** pidettiin 14.3.2016 Ravintola Sea Horsessa, Kapteeninkatu 11, Helsinki. Tilaisuudessa oli paikalla 16 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Martti Haani ja sihteeriksi Veijo Rahikainen. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2015 toimintakertomus ja tilinpäätös.

**Kevätpäivän tasauksen silakat** syötiin tällä kertaa kevätkokouksen jälkeen Ravintola Sea Horsessa. Tämä kevätpäivän tasaukseen ajoittuva perinteinen tapahtuma on säilyttänyt vetovoimansa. Paikalla oli kevätkokousedustajien lisäksi mm. Korean suurlähettiläs Chang Dong-hee. Ennen silakkaillallista saimme kuulla esityksen korealaisesta taistelulajista Haidong Gumdo, jonka harrastajia löytyy myös Suomesta. Esityksessä Mats Lindholm antoi myös pienen näytöksen.

14.5.2016 yhdistys järjesti jäsenille ja Suomessa asuville (muillekin) korealaisille retken **Ainolaan ja Villa Kokkoseen** Tuusulanjärven taiteilijayhteisön sydänalueille. Retkimestarina toimi jälleen ansiokkaasti Lothar Mallon. Tutustuimme Ainolaan erittäin asiantuntevan oppaan johdolla. Sieltä siirryimme Villa Kokkoseen. Villa Kokkonen on Alvar Aallon mestariteos ystävälleen säveltäjä Joonas Kokkoselle. Pianisti Elina Viitaila ja oopperalaulaja Antti A. Pesonen vaalivat talon arvokasta kulttuuriperintöä. Tutustumiskierros huipentui heidän musiikkiesitykseensä, jossa mm. Finlandia-hymni sai mielen herkistymään keväisen luonnon läheisyydessä. Päätteeksi nautimme hyvän lounaan kesäisten huomien kera. Osallistujia oli noin kaksikymmentä, mukana myös juuri Suomeen saapunut suurlähettiläs Kim Soo-gwon puolisoineen sekä lähetystöneuvos Nam Ki-wook ja kolmas sihteeri Tae Kae-seok .

**Korea Golf 2016** pelattiin Master Golfin kentällä 9.6.2016 (35.kerran) Olavi Vannisen johdolla. Sää oli miellyttävä ja tulostaso kohtuullinen. Osallistujia oli 38. Kilpailun voitti Marja Koski 34 bogey pistettä. Paras scratch tulos Pekka Palmu 82 lyöntiä ja erikoiskilpailuissa Marja Koski lähemmäs lippua sekä Tapani Kurki pisin drive.

**Golf-kisan palkintojenjako Korean suurlähettilään** residenssissä 9.6.2016 Korean suurlähettiläs kutsui golf-päivänä yhdistyksen jäsenet buffet-illalliselle ja palkintojenjakoon. Tilaisuuteen osallistui 50 henkeä. Illallinen oli oikein herkullinen ja sai laajaa kiitosta jäsenistöltä.

**Suurlähettiläs / kesälounas** järjestettiin 17.8.2016 yhteistyössä Korean kauppayhdistyksen kanssa. Vieraana oli Suomen Koreasta palaava suurlähettiläs Matti Heimonen, joka elävästi kertoi Korean suurlähettiläskautensa kohokohdista ja Korean niemimaan tilanteen kehityksestä toimikautensa aikana. Esitelmä herätti runsaasti keskustelua. Lisäksi Suomen Korean suurlähettiläänä 1.9. aloittava Eero Suominen käytti lyhyen esittelypuheenvuoron. Tilaisuus osoittautui jälleen kerran erittäin hyväksi ja sai osallistujilta paljon kiitosta. Paikalla oli 44 osallistujaa, joista yli puolet oli yhdistyksemme jäseniä.

**Syyskokous** pidettiin 14.11.2016 Tieteiden talolla. Jäseniä oli paikalla 19. Kokouksen puheenjohtajana toimi Matti Haani ja sihteerinä Vappu Virkkunen. Kokouksessa käsiteltiin syyskokoukselle kuuluvat asiat. Jäsenmaksuiksi päätettiin vahvistaa henkilöjäsenet € 30,00, perhejäsenet € 10,00 ja tukijäsenet € 150,00. Puheenjohtaja Matti Vinha esitteli toimintasuunnitelman vuodelle 2017 ja rahastonhoitaja Olavi Vanninen talousarvion. Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin esitetystä muodosta. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa kaudella 2017 Matti Vinha. Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin 8 + puheenjohtaja. Hallituksessa jatkavat (kausi 2016 – 2017) Liisa Kiianlinna, Olavi Vanninen ja Arimo Varis. Hallitukseen valittiin uudelleen (2017 - 2018) Risto Elomaa, Vappu Virkkunen ja Veijo Rahikainen. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Aino Bärlund kaudelle 2017 (Julia Bärlundin loppukaudeksi) sekä Erja Kettunen - Matilainen.

Toiminnantarkastajaksi valittiin Martti Haani ja varalle Alpo Järvinen.

Kokoukseen osallistui 20 yhdistyksen jäsentä.

**Kokouksen jälkeen oli esitelmä**, jossa vierailevana puhujana oli tohtori Elina Sinkkonen Ulkopoliittisesta Instituutista UPI:sta. Hän kertoi aiheesta ”Kiinan asema Aasiassa ja Korean niemimaan kysymys. Aihe oli erittäin ajankohtainen ja kiinnostava mm. Pohjois-Korean ohjuskokeilujen aiheuttamanjännityksen myötä. Myös lähestyvät USA:n presidentinvaalit toivat oman lisämausteensa keskusteluun.

**Korealaisillallinen Korea Housessa** nautittiin perinteitä kunnioittaen syyskokouksen jälkeen 14.11.2016. Paikalla oli noin 20 jäsentä ja muutamia vieraita, mm: suurlähettiläs Kim vaimoineen. Tilaisuus oli oikein lämminhenkinen ja miellyttävä tapahtuma pimenevässä syksyssä.

Toimintavuosi päättyi upeaan **Joulun tunnelmat** tilaisuuteen Suomalaisella Klubilla 12.12.2016. Ohjelmasta ja järjestelyistä vastasi Vappu Virkkunen. Herkullista joululounasta ennen oli oikein hieno musiikkiosuus. Musiikista vastasivat Mervi Myllyoja viulu ja Virva Garam piano. Tällä kertaa hienossa ja herkistävässä ohjelmistossa oli Sibeliusta, maailmanmusiikkia ja joulun klassikoita. Tilaisuuden arpajaisosuuteen saimme runsaat palkinnot Korean lähetystöltä. Jäseniä ja heidän vieraitaan paikalla oli 42.

#### **Muuta toimintaa ja tilaisuuksia**

Korea-yhdistys järjesti poistuvalla suurlähettiläs **Chang Dong-heelle** ja hänen puolisolleen läksiäislounaan (omakustanteinen) Helsingin Suomalaisella Klubilla 21.4.2016. Kiitosten yhteydessä ojennettiin suurlähettiläsparille suomalaista designia. Tilaisuuteen osallistui lähetystöstä myös lähetystöneuvos Nam

Ki-wook ja yhdistyksen hallituksen nykyisiä tai entisiä jäseniä mukaan lukien kunniapuheenjohtaja Lauri Kaijansinkko, yhteensä 12 henkeä. Suurlähettiläs Changin kunniaksi Ulkoasianministeriön valtiosihteeri Peter Stenlund isännöi lounaan 19.4., johon myös puheenjohtaja Matti Vinha osallistui. Tilaisuudessa Changille luovutettiin Suomen leijonan ensimmäisen luokan komentajaristi. Suurlähettiläs itse järjesti läksiäisvastaanoton residenssissään 24.4.2016.

Kuuluisa korealainen taloustieteilijä **professori Chang Ha-Joon** (Cambridge) vieraili Suomessa 28.9.2016. Hän on maailman yksi tämän hetken arvostetuimmista talousasiantuntijoista. Hänen ajattelunsa lähtee siitä, että taloustieteessä ei ole valmiita tai yksiä totuuksia, ainoastaan työkaluja ymmärtää taloutta ja sen mekanismeja. Hänen luentotilaisuuksiinsa (2 kpl) osallistui runsaasti yleisöä, myös suuri joukko yhdistyksen jäseniä.

Korean lähetystö järjesti **”Korea Culture Week 2016”** - tapahtuman 13. – 22. 10. 2016 nyt ensimmäistä kertaa näin laajassa muodossa. Tapahtumiin kuuluivat mm nyky- ja traditionaalista musiikkia yhdistävä konsertti, klassisen musiikin konsertti, korealainen ruokatapahtuma ja K-pop kilpailu. Mittava 4 päivän Korea Movie Festival ja muita oheistapahtumia. Tilaisuudet olivat yleisölle avoimia ja ne saivat hyvän oikein vastaanoton.

**Korean kansallispäivän** vastaanotto oli 18.10.2016 Kalastajatorpalla. Tilaisuus ajoittui yksiin Korea Culture Week:in kanssa. Yhdistyksen jäseniä oli kutsuttu tilaisuuteen ja meitä oli kolme / neljäkymmentä paikalla. Hieno perinne, jota jäsenistömme korkeasti arvostaa.

MV 28.2.2016